
Úplná pravidla promo akce "Soutěž - Veteránské rojení 2025" 

1. Pořadatel promo akce:
Pořadatelem promo akce je společnost LAURETA AUTO a.s. se sídlem Nádražní 307, 293 01 Mladá Boleslav,
IČ:26438577, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7122 (dále
jen „pořadatel“).

2. Termín a místo konání promo akce:
Promo akce probíhá v termínu 07.06.2025 v areálu zámku v Lobči.

3. Soutěžící:
Soutěžícím se může stát pouze fyzická osoba starší 18 let s trvalým pobytem na území České republiky (dále jen
„soutěžící“ nebo „účastník soutěže“). Soutěžící se může soutěže zúčastnit pouze jednou. Osoba, která nesplní 
podmínky účasti na promo akci, bude ze soutěže automaticky vyloučena.

4. Podmínky účasti na promo akci:
Zájemce se může do promo akce zaregistrovat pouze na dané akci „SOUTĚŽ - VETERÁNSKÉ ROJENÍ 2025“, 
a to vyplněním kontaktní karty nebo odesláním on-line formuláře na https://laureta.skoda-auto.cz/rojeni-2025 
(dále jen „soutěžní registrace“). Pro řádnou soutěžní registraci a účast na promo akci musí soutěžící v rámci 
kontaktní karty nebo on-line formuláře řádně a úplně vyplnit následující údaje: jméno, příjmení, telefonní číslo,
e-mail, datum a čas vyplnění kontaktní karty. Dále musí svým podpisem nebo odesláním formuláře vyjádřit souhlas 
s úplnými pravidly promo akce a se zpracováním osobních údajů a odpovědět na otázku týkající se dané promo 
akce.

Soutěžní otázka: Jaká bude celková spotřeba elektrické energie (v kWh) plně elektrických vozů Škoda během 
testovacích jízd na Veteránském rojení 7. 6. 2025 v Lobči? 

Nápověda k soutěžní otázce: Spotřeba elektrické energie se pohybuje průměrně mezi 15 až 20 kWh / 100 km, 
délka trasy testovací jízdy je přibližně 15 km a je plánováno 20 až 30 jízd. 

Vyplněnou kontaktní kartu musí soutěžící odevzdat v době konání promo akce osobě pověřené organizací 
promo akce nebo ji během promo akce vhodit do soutěžního boxu. Pokud se zapojí do soutěže 
prostřednictvím on-line formuláře musí jej odeslat dle podmínek uvedených výše. 

Do promo akce nebudou zařazeny kontaktní karty s nečitelnými údaji či neobsahující veškeré kontaktní údaje, 
podpis, datum a čas vyplnění kontaktní karty či odpověď na tipovací otázku, nepředané osobě pověřené 
organizací promo akce či neodevzdané do soutěžního boxu či odevzdané mimo dobu konání promo akce 
a dále kontaktní karty jinak nesplňující stanovené podmínky. Pořadatel si vyhrazuje právo konečného posouzení 
odevzdaných kontaktních karet. 

Soutěž bude uzavřena 7. 6. 2025 v 15:30. 

Zpracování výsledků a vyhodnocení soutěže bude probíhat v týdnu od 9. 6. 2025, o výsledcích soutěže budou 
všichni účastníci informováni e-mailem na adresu, kterou uvedou při registraci.  
S výherci se pořadatel individuálně dohodne na způsobu předání výhry. 

1/3 

https://laureta.skoda-auto.cz/rojeni-2025


5. Výhry v rámci promo akce, předání výhry

1. cena 
2. cena 
3. cena 

Powerbanka o kapacitě 10 000 mAh 
Spací pytel a deka v jednom
Pikniková deka 

První cenu získá ten soutěžící, jehož odpověď na tipovací otázku bude ze všech tipovacích odpovědí 
odevzdaných či odeslaných v rámci dané promo akce nejpřesnější. Druhou cenu soutěžící, jehož odpověď na 
tipovací otázku bude v pořadí druhá nejpřesnější. Třetí cenu získá soutěžící, jehož odpověď na tipovací otázku 
bude v pořadí třetí nejpřesnější. 

O pořadí výherců rozhoduje v prvé řadě přesnost odpovědí (nejmenší odchylka od správné odpovědi na tipovací 
otázku). V případě rovnosti odpovědí více soutěžících rozhodne o pořadí dřívější datum a čas vyplnění kontaktní 
karty. Pokud by ani toto rozlišovací kritérium nebylo dostatečné, rozhodne o výherci přesnější odpověď daných 
soutěžících na další vědomostní soutěžní otázku, dodatečně stanovenou pořadatelem soutěže. 
Jediná a správná odpověď na tipovací otázku bude pořadatelem zjištěna v den konání promo akce. Tato odpověď 
bude jako jediná považována za správnou a bude o ní vyhotoven zápis potvrzený zástupcem pořadatele. 

Výherci budou o výhře informováni nejpozději do 5 pracovních dnů po skončení promo akce prostřednictvím 
e-mailových adres uvedených při registraci. Výherci jsou povinni nejpozději 2 dny od zaslání e-mailu písemně 
potvrdit souhlas s předáním výhry, jinak jejich nárok na výhru zaniká a výhra bude předána náhradnímu výherci. 
Náhradním výhercem bude stanoven soutěžící, který se umístil jako další v pořadí, tj. soutěžící, který odpověděl 
na tipovací otázku další nejpřesnější odpovědí v pořadí.

Konkrétní způsob, termín a místo předání výhry určí pořadatel, přičemž výhra bude předána nejpozději 7 dnů     po 
skončení promo akce. 

6. Zpracování osobních údajů a osobnostní práva:
Vyplněním a odevzdáním kontaktní karty či odesláním on-line formuláře uděluje účastník soutěže společnosti 
LAURETA AUTO a.s., se sídlem Nádražní 307, Mladá Boleslav, PSČ 293 01, IČO: 26438577, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 7122, jako správci osobních údajů (dále jen 
„společnost LAURETA AUTO “), svobodný a dobrovolný souhlas se zpracováním osobních údajů v rozsahu: 
jméno, příjmení,  telefon, e-mail a případné další informace, které o účastníkovi společnost LAURETA AUTO 
získala, a bude  je využívat tak, aby své marketingové aktivity uvedené níže mohla lépe zacílit jeho potřebám.
Za účelem/účely: Oslovování s nabídkou produktů a služeb týkajících se prodeje a servisu vozů značky Škoda, 
včetně informování o produktech, službách, akcích, soutěžích a odebírání novinek.
Souhlas se uděluje na dobu 5 let.
Souhlas je možno kdykoliv odvolat písemně na výše uvedené adrese společnosti LAURETA AUTO a.s. nebo 
emailem na adrese dpo@laureta.cz. Souhlas lze odvolat i před uplynutím doby, na kterou byl udělen. Odvoláním 
souhlasu není dotčena zákonnost zpracování osobních údajů před odvoláním souhlasu. Více informací 
o zpracování osobních údajů je uvedeno v příloze "ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ", která je 
k dispozici na webové stránce www.laureta.cz.

2/3 

mailto:dpo@laureta.cz
http://www.laureta.cz/


Účastníci soutěže výslovně souhlasí s tím, že pořadatel promo akce je oprávněn užít v souladu s § 77 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů bezplatně jejich jméno, příjmení a bydliště 
(město) v médiích (včetně internetu), propagačních a reklamních materiálech objednatele soutěže v souvislosti 
s touto soutěží a jimi poskytovanými službami s tím, že mohou být bezplatně zachyceny a výše uvedeným 
způsobem rozšiřovány i zvukové a obrazové (zvukově-obrazové) záznamy účastníků soutěže (zejména výherců), 
a to po dobu pěti let od ukončení soutěže. Uvedené záznamy mohou být zachyceny zejména v souvislosti 
s převzetím a užíváním výhry a bezplatně užity způsobem uvedeným v tomto odstavci. 

7. Závěrečná ustanovení: 
Pořadatel neodpovídá za přímé či nepřímé škody v souvislosti s účastí na promo akci. 

Pořadatel nenese žádnou odpovědnost za jakákoliv rizika a závazky související s užíváním výhry. Nebezpečí škody 
na výhře přechází na výherce okamžikem předání výhry výherci. 

Výhru není možné alternativně vyplatit v hotovosti ani v jiném plnění. Poskytovatelem výher je pořadatel 
soutěže. 

Z promo akce jsou bez nároku na výhru vyloučeni všichni zaměstnanci pořadatele a osoby jim blízké ve smyslu 
ust. § 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Osoby nesplňující podmínky účasti v soutěži nebo jednající v rozporu s pravidly soutěže nebudou do promo akce 
zařazeny. Ani pokud taková osoba splní některé podmínky pro získání výhry, např. v důsledku nepravdivých 
informací, které poskytla, nestává se výhercem a nemá nárok na výhru. Výhra v takovém případě propadá 
pořadateli, který je oprávněn ji udělit dalšímu výherci v pořadí, popř. ji užít k jiným marketingovým účelům. 
Účastník soutěže bude vyloučen v případě, že pořadatel zjistí nebo bude mít oprávněné podezření na spáchání 
podvodného nebo nekalého jednání ze strany některého z účastníků soutěže či jiné osoby, která danému 
účastníkovi dopomohla k získání výhry. 

Pořadatel není odpovědný za jakékoliv technické problémy vzniklé při přenosu dat elektronickými prostředky. 
Pořadatel nenese odpovědnost za případné problémy s funkčností internetové stránky, kde budou informace 
o promo akci a soutěži uveřejněny. 

Účastník soutěže se zavazuje uvádět v kontaktní kartě / on-line formuláři pouze pravdivé údaje. 

Pořadatel si vyhrazuje právo bez udání důvodu vyloučit účastníka soutěže, jehož chování či jednání vykazuje 
známky nekalého či podvodného jednání. 

V případě, že výherce výhru nepřevezme osobně ve sjednaném termínu, ztrácí na výhru nárok a ta propadne 
ve prospěch pořadatele, aniž by výherci vznikl nárok na jakoukoliv kompenzaci ze strany pořadatele. 

Pořadatel si vyhrazuje právo ze závažných důvodů promo akci zkrátit, přerušit nebo zrušit či změnit její pravidla. 
Pořadatel si rovněž vyhrazuje právo výměny výhry za výhru, která bude odpovídající náhradou. Pořadatel 
si vyhrazuje právo konečného posouzení splnění či nesplnění podmínek stanovených pro získání výhry. 
Výhru nezískají soutěžící, kteří třeba jen okrajově nebo částečně nesplní stanovené podmínky pro její získání. 
Pořadatel tímto nepřebírá vůči účastníkům soutěže žádné jiné závazky a tito nemají nárok na jakákoliv jiná plnění 
ze strany pořadatele než uvedená v těchto pravidlech. 

V případě, že dojde ke změnám podmínek a pravidel promo akce, bude toto učiněno písemně ve formě 
dodatku. 

Úplná pravidla promo akce jsou k dispozici u pořadatele akce v místě konání a na www.laureta.cz. 

3/3 

 

http://www.laureta.cz/



